®UNO MauyneHTa

CUTUNAE * |

MEXAOYHAPOOHAY
CETb JIABOPATOPUN

www.citilab.ru | cutunab.pd

HAMPABJIEHUE HA HUINC. STRECK
..

Cpok 6epemeHHocTM no Y3U Bec PocTt [lata poxaeHus naumeHTa [ata 3abopa matepuana
Heaenu AHN
KoHTakTHbIV TenegoH E - mail

Yucno nnogos

Ot 20

MoHoxopuanbsHas O
[BOVHA
ﬂwxopwanbuaﬂ O

[BOWHSA

o OnpepgenuTb non
Hocutenb OOHOPCKOMN ANLEKNETKM Pe,El,yKLlMFI ambpuoHa CypporaTHaﬂ MmaTb nnon,a

OnAa HET O OﬂA HET O OnA HET O

Boapact goHopa

A HET O

Koa ycnyru HanmeHoBaHue ycnyru

66-00-001

66-00-002

66-00-003

66-00-004

66-00-005

66-00-006

66-00-007

66-00-008

OO0 oddn

66-00-009

@C Mpobupka STRECK ( 10 Mn BEHO3HOW KpPOBWU)

0834 HeunHBasmBHOe onpeaeneHne nona nnoga (CKPUHWHIOBbLIN TECT)

0026 HevHBa3vBHOE onpeaeneHve pedyc-haktopa nnopa (CKPUHUHIOBBIA TECT)

1110 HUIMC T21 Ha onpeneneHne Hanuyus y nnoga TpycoMum no
21 xpomocome (cuHgpom [dayHa)

1438 HUIMC 5 - HenHBasmBHbIV NpeHaTanbHbin JHK cKpUHUHT Ha 5 cuHapomMoB

0866 HAIMC 12 - HenHBasuBHbI npeHaTtanbHbin JHK ckpuHUHT Ha 12 cuHapoMoB
1724 HUIMC PacwmpeHHbIn - HenHBasunBHbIN npeHaTanbHbi JHK
CKPUHUHT Ha 31 cuHapOM

16 HWMT Panorama (Natera, CLLIA), 6a3oBas naHernb - HEMHBA3MBHbI
npeHatanbHbii JHK TecTt Ha 8 cuHgpomoB

498 HWMT Panorama (Natera, CLLA), paclumpeHHas naHernb - HEMHBA3VBHbI
npeHatanbHbii JHK TecTt Ha 13 cuHgpomoB

1416 Vistara - CKpMHUHT Ha 25 MOHOreHHbIX CUHOPOMOB

JononHutenbHaa nHdopmauusa

Bbicokuin puck no

6/X CKPUHUHTY

Apyroe

HaumeHoBaHve HanpasnawLulero yyepexaeHus

®UO Bpaya

E-mail Bpaua

[aTa:

Bo3spact 6epemeHHo XpoMocomHas naTtonorus
D Mapkspsl XM no Y31 6onee 35 net B aHaMHa3e
[opop
Ten. Bpava
Mopnuck Bpava: Mognucb nauneHTa:

R R

RBRRBPR PR
REROO

‘ Mpo6upka ¢ SOTA (4 Mn BEHO3Has KPOBb)

STRECK 13.08.2025



