

НАПРАВЛЕНИЕ НА НИПС. STRECK

ФИО Пациента

Срок беременности по УЗИ

Вес

Рост

Дата рождения пациента

Дата забора материала

недели

дни

Контактный телефон

E - mail

Число плодов

Носитель донорской яйцеклетки

Редукция эмбриона

Суррогатная мать

Определить пол плода

 1 2 да нет да нет да нет да нетМонохориальная
двойня

Возраст донора

Дихориальная
двойня

Код услуги	Наименование услуги	Расходный материал
<input type="checkbox"/> 66-00-001	0834 Неинвазивное определение пола плода (скрининговый тест)	
<input type="checkbox"/> 66-00-002	0026 Неинвазивное определение резус-фактора плода (скрининговый тест)	
<input type="checkbox"/> 66-00-003	1110 НИПС Т21 на определение наличия у плода Тризомии по 21 хромосоме (синдром Дауна)	
<input type="checkbox"/> 66-00-004	1438 НИПС 5 - Неинвазивный пренатальный ДНК скрининг на 5 синдромов	
<input type="checkbox"/> 66-00-005	0866 НИПС 12 - Неинвазивный пренатальный ДНК скрининг на 12 синдромов	
<input type="checkbox"/> 66-00-006	1724 НИПС Расширенный - Неинвазивный пренатальный ДНК скрининг на 31 синдром	
<input type="checkbox"/> 66-00-007	16 НИПТ Panorama (Natera, США), базовая панель - неинвазивный пренатальный ДНК тест на 8 синдромов	
<input type="checkbox"/> 66-00-008	498 НИПТ Panorama (Natera, США), расширенная панель - неинвазивный пренатальный ДНК тест на 13 синдромов	
<input type="checkbox"/> 66-00-009	1416 Vistara - скрининг на 25 моногенных синдромов	



Пробирка STRECK (10 мл венозной крови)



Пробирка с ЭДТА (4 мл венозная кровь)

Дополнительная информация

 Высокий риск по б/х скринингу Маркеры ХП по УЗИ Возраст беременной более 35 лет Хромосомная патология в анамнезе

Другое

Наименование направляющего учреждения

ФИО врача

Город

E-mail врача

Тел. врача

Дата:

Подпись врача:

Подпись пациента: